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Raahen kaupungin liikuntapalvelut 
 
 
 
 
Viite: Rakennetun ympäristön lautakunnan 22.01.2025/ § 7 Honganpalo - Tarpio - Haapajoki 
ulkoilureittisuunnitelma 
 

Rakennus- ja ympäristöviranomaisen lausunto, 
ulkoilureitti Honganpalo-Tarpio-Haapajoki 

 
 
Asia Raahen kaupungin rakennetun ympäristön lautakunta on pyytänyt 

lausuntoa Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureittisuunnitelmasta 
Raahen kaupungin rakennusvalvontaviranomaiselta sekä 
ympäristönsuojeluviranomaiselta. Lautakunta pyytää lausuntoa 9.4.2025 
klo 15 mennessä. Reittisuunnitelma on ollut nähtävillä Raahen kaupungin 
verkkosivuilla. 

 
  
Rakennusvalvontaviranomaisen lausunto 
 

Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureitti sijoittuu pääosin 
metsätalousalueelle, jossa reitti kulkee pääosin nykyisiä polkuja ja uria 
pitkin. Alueella sijaitsee nykyisin latu-/kuntopolkuverkosto ja nyt laadittu 
suunnitelma perustuu pääosin näihin jo olemassa oleviin reitteihin. 

 
Reitistön Tarpiossa ja Honganpalossa sekä Haapajärven tekoaltaalle 
kulkevat osuudet sijoittuvat suurelta osin kaupungin omistamille 
kiinteistöille. Haapajoen suuntaan suunnitellut reitit kulkevat suurelta 
osin yksityisten maanomistajien kiinteistöillä. Reitin sijoittuminen 
yksityisten kiinteistöille perustuu kyläaktiivien ja maanomistajan välisiin 
sopimuksiin. 

 
Reittikarttaa tarkasteltaessa voidaan todeta, että suunniteltu ulkoilureitti 
kulkee riittävän kaukana asutuksesta ja niiden takapihoilta. Hyvällä ja 
perusteellisella suunnitellulla on päästy tasokkaaseen lopputulokseen. 

 
Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 
 
 Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen toteaa, että päätös 

toteuttaa Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureittitoimitus ja 
suunnitelma, luontoselvityksineen, on hyvä ratkaisu sekä reitistön 
ylläpidon, että maanomistajien kannalta. Suunnitelmallinen toteutus 
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mahdollistaa reitistön käyttämisen ympärivuotisesti, turvallisesti ja 
ympäristö huomioiden. 

 
Ympäristönsuojeluviranomainen huomauttaa, että suunnitelmassa olisi 
hyvä huomioida myös SSAB:n Rojuniemi-Hanhela voimajohdon kulku 
Honganpalo-Tarpio-Haapajoki ulkoilureitin poikki. Voimajohto ja 
ulkoilureitti kohtaavat Pusan kohdalla. Ulkoilureitin uuden osuuden 
rakentamisen sekä olemassa olevan reitin kunnostuksen yhteydessä tulee 
huomioida tämän uuden voimajohdon reitti. 

 
Luontoselvitys on keskittynyt reitistön kokonaisvaikutuksiin. 
Luontoselvityksessä olisi voinut lisäksi eritellä mahdollisten uusien 
reittiosuuksien luontovaikutukset. 

 
Luontoselvityksen mukaan ulkoilureitin alueella on tehty havainto 
uhanalaisesta kasvilajista Laji.fi-sivustolle viimeksi vuonna 2004. Lajin 
mahdollinen nykyinen esiintyminen alueella olisi hyvä tarkastaa ennen 
ulkoilureitin kunnostuksen ja uusien reittiosuuksien rakentamista, ja 
mahdolliset esiintymät rajata ulos toimenpidealueesta. 

 
Ympäristönsuojeluviranomainen huomauttaa lisäksi, että 
luontoselvityksessä on viitattu vanhaan luonnonsuojelulain pykälään 
suojeltujen luontotyyppien osalta. 
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